MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Divulgação do resultado final da Prova Escrita – 22/03/2016

ÁREA: Língua Inglesa

A Comissão instituída pela Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015, após

análise dos recursos interpostos pelos candidatos, torna público o resultado final da

Prova Escrita referente ao Edital Nº 92/2015.

Atenciosamente,

Alessandra Latorre

Comissão de Concurso

Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Ordem Candidato Inscrição
Nota Prova

Teórica
Resultado Situação

1 ANDRESSA FURLAN FERREIRA 01597 88,33 Aprovado Classificado

2 GLEICIANA SOUSA DA SILVA BARACHO DE ALBUQUERQUE 04992 88,33 Aprovado Classificado

3 FRANCISCA LILIANE DA COSTA DOMINGOS 05490 87,33 Aprovado Classificado

4 FABIO NASCIMENTO SANDES 04894 87,00 Aprovado Classificado

5 ADRIANO HENRIQUES LOPES DA SILVA 06422 83,33 Aprovado Classificado

6 CARLA CRISTINA GAIA DOS SANTOS 03253 83,33 Aprovado Classificado

7 DANIELLE DOS SANTOS COSTA 04640 82,67 Aprovado Classificado

8 TÉCIO OLIVEIRA MACEDO 01033 82,67 Aprovado Classificado

9 SHALATIEL BERNARDO MARTINS 00365 80,67 Aprovado Classificado

10 RENATA FERREIRA DE SOUSA 01156 80,33 Aprovado Classificado

11 DANIEL AGUIAR E SILVA 06495 80,00 Aprovado Classificado

12 LUCIANO CARLOS MENDES DE FREITAS FILHO 00851 80,00 Aprovado Classificado

13 RICARDO TAVARES MARTINS 02063 79,00 Aprovado Classificado

14 ROSSANA MANUELA DO MONTE 06396 78,33 Aprovado Classificado

15 WILLIAN LIMA DE SOUSA 02109 78,33 Aprovado Classificado

16 GESILDA MARQUES DA SILVA RAMOS 03147 77,67 Aprovado Classificado

17 CÉLIO MEDINA GONÇALO 01842 76,67 Aprovado Classificado

18 JOAO PAULO BEZERRA AMORIM 04228 74,00 Aprovado Classificado*

19 JOILMA BARBOSA FERREIRA DE SOUSA 06740 76,00 Aprovado Desclassificado

20 JOSELANIA DE SOUZA SILVA 00456 76,00 Aprovado Desclassificado

* Classificado conforme critérios estabelecidos pela Lei nº 12.990, de 09 de junho de 2014.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

21 MARIA LUIZA DE PAULA LOPES FERNANDES VIEIRA 05217 76,00 Aprovado Desclassificado

22 WESLANE MARIA MARTIM DA SILVA 03181 74,00 Aprovado Desclassificado

23 ANDREZA ALVES MOTHE DA SILVA 04452 73,33 Aprovado Desclassificado

24 DARCIJANE DOS SANTOS NUNES 07232 72,33 Aprovado Desclassificado

25 AYLA CRISTINE DE SOUZA E SILVA 05599 70,00 Aprovado Desclassificado

26 BRUNNO DAVID DE BRITO CANDIDO 04044 70,00 Aprovado Desclassificado

27 LARISSE CARVALHO DE OLIVEIRA 05923 70,00 Aprovado Desclassificado

28 SILVANA FERNANDES DE ANDRADE 05072 68,67 Reprovado Desclassificado

29 ARY JAMERSON CARDOSO DE MACEDO 06480 65,00 Reprovado Desclassificado

30 THIAGO VAZ MACENA 02633 65,00 Reprovado Desclassificado

31 EDNA SUZART DE ARAUJO 05697 62,67 Reprovado Desclassificado

32 LUCAS LOPES COSTA NÓBREGA 05452 62,33 Reprovado Desclassificado

33 KARINA AMORIM MOREIRA MENEZES LOURENÇO 01885 61,67 Reprovado Desclassificado

34 VINICIUS GOMES PASCOAL 07675 61,67 Reprovado Desclassificado

35 RITA DE CASSIA MEDEIROS BORGES 05795 60,00 Reprovado Desclassificado

36 JOÃO FRANCISCO DA SILVA NETO 05721 58,33 Reprovado Desclassificado

37 NATÁLIA LUIZA CARNEIRO LOPES ACIOLY 01665 58,33 Reprovado Desclassificado

38 NATHÁLIA ROBERTA ALBUQUERQUE SANTOS 04263 55,00 Reprovado Desclassificado

39 MARIA DA CONCEIÇAO DE SOUZA REGO 06026 54,33 Reprovado Desclassificado

40 PATRICIA FERRAZ DO AMARAL 03240 53,33 Reprovado Desclassificado

41 BRUNO RICARDO SILVA COSTA 06095 50,00 Reprovado Desclassificado

42 DANIEL DAMIÃO DA SILCA 04576 50,00 Reprovado Desclassificado

43 DANIELA CARDONA SILVA 05860 50,00 Reprovado Desclassificado

44 SELENE LEITE CAMPOS 01041 50,00 Reprovado Desclassificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

45 ELISIANY LEITE LOPES DE SOUZA 06438 48,33 Reprovado Desclassificado

46 RAFAEL MAGALHAES DE OLIVEIRA 03287 48,33 Reprovado Desclassificado

47 MARISANDRA DO NASCIMENTO BRITO 01874 47,67 Reprovado Desclassificado

48 MARCOS AURÉLIO RIBEIRO DE SOUSA 02175 47,33 Reprovado Desclassificado

49 AGNALDO MATIAS DUARTE 06004 43,33 Reprovado Desclassificado

50 CLECIO ALBERTO CORREIA DE LIMA 07082 43,33 Reprovado Desclassificado

51 GUSTAVO NASCIMENTO DE MENEZES 03918 43,33 Reprovado Desclassificado

52 JOAO JEISIANO SALVADOR DA SILVA FERNANDES 01630 43,33 Reprovado Desclassificado

53 RELMA LÚCIA PASSOS DE CASTRO MUDO 02920 43,33 Reprovado Desclassificado

54 PEDRO GABRIEL VANDERLEI HERÁCLIO DO REGO 07259 41,67 Reprovado Desclassificado

55 ANDRE RICELIANO DA SILVA MELO 04209 40,00 Reprovado Desclassificado

56 ARIELA MENEZES CAVALCANTE FONSECA 02897 40,00 Reprovado Desclassificado

57 MARCOS ANDRÉ FERRAZ DE LIMA 01753 40,00 Reprovado Desclassificado

58 PAULO HENRIQUE DE SANTANA 03494 40,00 Reprovado Desclassificado

59 RAFAEL SOARES ALMEIDA 01104 40,00 Reprovado Desclassificado

60 REJANE ÁLVARES DE MEDEIROS 07220 40,00 Reprovado Desclassificado

61 MARYANA JOSINA TAVARES DA ROCHA 01520 38,33 Reprovado Desclassificado

62 DENILSON RIBEIRO FERNANDES CAVALCANTE 07739 36,67 Reprovado Desclassificado

63 VANESSA MORENO MOTA 01158 33,33 Reprovado Desclassificado

64 KLEITON DA SILVA 06525 32,67 Reprovado Desclassificado

65 ELIENE ROMAO FREIRE DE VASCONCELOS 04416 31,67 Reprovado Desclassificado

66 ANELINE DE ALBUQUERQUE AZEVEDO BARBOSA 07313 30,00 Reprovado Desclassificado

67 CICERA AMARANTE DA CONCEIÇÃO LIMA 02523 30,00 Reprovado Desclassificado

68 KARLA MICHELLY DOS SANTOS FABRÍCIO 07477 30,00 Reprovado Desclassificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

69 LILIANE CARVALHAES DE PINHO LIMA 05570 30,00 Reprovado Desclassificado

70 RODRIGO DO NASCIMENTO PESSOA 06496 30,00 Reprovado Desclassificado

71 DENISE GRAZIELLE DOS SANTOS CRUZ 05816 23,33 Reprovado Desclassificado

72 JOSEVANIA MARIA DO NASCIMENTO 03034 23,33 Reprovado Desclassificado

73 PAULA ELIONÁRIA MONTEIRO BATISTA COSTA 01848 23,33 Reprovado Desclassificado

74 SHIRLEI TIARA DE SOUZA MOREIRA 06070 23,33 Reprovado Desclassificado

75 CELIONE MARIA DA SILVA 04328 20,00 Reprovado Desclassificado

76 LUCINALVA DE ALMEIDA SILVA 05851 20,00 Reprovado Desclassificado

77 JULIANA SENA DE CARVALHO ALVES 02498 18,33 Reprovado Desclassificado

78 CHARLES ANTONIO SOARES 05070 16,67 Reprovado Desclassificado

79 GILMAR BEZERRA SANDES 05590 16,67 Reprovado Desclassificado

80 ADRIANA KARINE FABRÍCIO BRAZ 05663 13,33 Reprovado Desclassificado

81 ANA PAULA DANTAS MOREIRA 06286 10,00 Reprovado Desclassificado

82 ANNA CHARLOTTE COELHO REIS DE SOUZA 06833 10,00 Reprovado Desclassificado

83 JEANGELA SOUZA SILVA 01499 10,00 Reprovado Desclassificado

84 CAROLINA ALMEIDA BRITO 06244 0,00 Reprovado Desclassificado

85 CÁSSIO DE CERQUEIRA OLIVEIRA 00954 0,00 Reprovado Desclassificado

86 DANIELLA MEYRE COSTA SILVA SANTOS 07075 0,00 Reprovado Desclassificado

87 DAYSE LIMEIRA MARTINS 02991 0,00 Reprovado Desclassificado

88 EVA LOPES F. PIMENTA 01817 0,00 Reprovado Desclassificado

89 GLEUBER VINICIUS RODRIGUES DANTAS 00023 0,00 Reprovado Desclassificado

90 JOÃO PAULO PAULINO BISERRA 00586 0,00 Reprovado Desclassificado

91 JOEDSON ALVES OLIVEIRA 02026 0,00 Reprovado Desclassificado

92 JOHN HÉLIO PORANGABA DE OLIVEIRA 01697 0,00 Reprovado Desclassificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

93 LAYANNE ROBERTA DE ARAUJO SILVA 01795 0,00 Reprovado Desclassificado

94 MYRIAN KEYTH RODRIGUES DE SOUZA 02855 0,00 Reprovado Desclassificado

95 RENYELLE ROGERS PILÉ DE CARVALHO 01732 0,00 Reprovado Desclassificado

96 ROMILDO BRANDAO 05438 0,00 Reprovado Desclassificado

97 ADRIANO JOAO DA SILVA 00167 Ausente Eliminado Desclassificado

98 ALYNE FERREIRA DE ARAÚJO 02227 Ausente Eliminado Desclassificado

99 ALYSON ANDRADE GONÇALVES 00237 Ausente Eliminado Desclassificado

100 ANA CARLA RODRIGUES GUIMARÃES 02277 Ausente Eliminado Desclassificado

101 ANDRÉ LUIS ROCHA DA SILVA 04515 Ausente Eliminado Desclassificado

102 ANTONIA DE JESUS SALES 00461 Ausente Eliminado Desclassificado

103 ANTONIO FABIANO DOS SANTOS NERI 05787 Ausente Eliminado Desclassificado

104 AURICÉLIO SOARES FERNANDES 06862 Ausente Eliminado Desclassificado

105 BRENO LEAL MENEZES FEITOSA 05468 Ausente Eliminado Desclassificado

106 CARLA DA SILVA ALVES DE SOUZA 07095 Ausente Eliminado Desclassificado

107 CATARINE PEREIRA CARDOSO MARCELINO 06591 Ausente Eliminado Desclassificado

108 DAYANE CRISTINE MENDES SOARES 05756 Ausente Eliminado Desclassificado

109 DENISE DE SOUSA LIMA 04526 Ausente Eliminado Desclassificado

110 DIEGO ROBERTO DA SILVA RODRIGUES 01979 Ausente Eliminado Desclassificado

111 ELISA REGINA DAS CHAGAS ARAUJO 07415 Ausente Eliminado Desclassificado

112 FELIPE FAUSTINO DE SOUZA 03925 Ausente Eliminado Desclassificado

113 FELIPE SANTOS DOS REIS 07062 Ausente Eliminado Desclassificado

114 HEBERT PEREIRA DE LIMA 07500 Ausente Eliminado Desclassificado

115 HERNANDES MACEDO DE LIMA 06317 Ausente Eliminado Desclassificado

116 IARA MARIA ALVES DE MOURA 00295 Ausente Eliminado Desclassificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

117 JEFFERSON FIGUEIREDO DAMASIO 04957 Ausente Eliminado Desclassificado

118 JISLEY LAERBETHY DOS ANJOS NERES 02715 Ausente Eliminado Desclassificado

119 JULIANA BARBOSA DOS SANTOS 01646 Ausente Eliminado Desclassificado

120 JULIANA PEREIRA SOUTO BARRETO 07954 Ausente Eliminado Desclassificado

121 KARL GEORGE DA SILVA GUERRA 06267 Ausente Eliminado Desclassificado

122 KAROLINE COSTA NASCIMENTO 07208 Ausente Eliminado Desclassificado

123 KATARINA QUEIROGA DDUARTE 06167 Ausente Eliminado Desclassificado

124 KLEBER SOTERO BARBOSA 00463 Ausente Eliminado Desclassificado

125 LILIANE MARIA DE SOUZA 02480 Ausente Eliminado Desclassificado

126 LUCIMAR VILARIM LIMA MENEZES 05510 Ausente Eliminado Desclassificado

127 LUIZ HARRY DE SOUZA JUNIOR 07679 Ausente Eliminado Desclassificado

128 LUIZA NOEMI ALBUQUERQUE DE BRITO LINS PINHEIRO 07207 Ausente Eliminado Desclassificado

129 MARCELO AUGUSTO MESQUITA DA COSTA 02021 Ausente Eliminado Desclassificado

130 MÁRCIO TIAGO DOS ANJOS 07801 Ausente Eliminado Desclassificado

131 MARCOS CLEBSON NOGUEIRA DE SÁ 00204 Ausente Eliminado Desclassificado

132 MIGUEL FELIX DE ARAUJO JUNIOR 07927 Ausente Eliminado Desclassificado

133 MIRIAM GURGEL DA SILVA 06944 Ausente Eliminado Desclassificado

134 OSMINA MARIA MARQUES DA SILVA 01720 Ausente Eliminado Desclassificado

135 PAULA BASTO LEVAY 05181 Ausente Eliminado Desclassificado

136 PAULA TENÓRIO DOS SANTOS 00973 Ausente Eliminado Desclassificado

137 REBECCA MARQUES DE SOUZA LIMA 07083 Ausente Eliminado Desclassificado

138 RICARDO SANTOS PORTO 04238 Ausente Eliminado Desclassificado

139 SENIZIA CORDEIRO DE SOUSA RAMOS 06870 Ausente Eliminado Desclassificado

140 THIAGO DOUGLAS LEAL 03091 Ausente Eliminado Desclassificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

141 TIAGO GALDINO DE ALMEIDA 06571 Ausente Eliminado Desclassificado

142 VANESSA REGINA ANDRADE DOS SANTOS 01965 Ausente Eliminado Desclassificado

143 WALISSON GOMES FREIRE 06731 Ausente Eliminado Desclassificado